РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 января  2018 г .			    №  4
О присвоении адреса
земельному участку.

     В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить земельному участку, расположенному в границах села Альшанка ,  по улице Заречная между адресами 250 и 310 - кадастровый адрес:  улица  Заречная  251.
 2.  Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.
         3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Альшанского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
         4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
 муниципального образования					М.Ф. Виняев.